ADORA

Infigo L-300, krom
12914.00

27.05.2024
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184.55
391.10
12823.00.62
12823.00.63
18021.00.2.0
12823.00.60
12804.00.62
12804.00.61
12804.00.68
12914.00.2
12902.00.8
12904.00.2
12914.00.3
12914.00.16
12914.00.7
12914.00.1
12856.42
12914.00.6

Far 06.2020 12804.00.60

Veegroset 2 stk. krom
Filterpakning 2 stk.

Greb til regulering krom
Stopring til reguleringsindsats
Metrik til regulering
Reguleringsindsats
Termostatindsats

Stopring til termostatindsats
Greb til termostat krom
Vaegbeslag krom

Pinolskrue til vaegbeslag 2 stk.
Forlaenger til vaegbeslag
Glider @24 til handbruser.
Bruserrgr szet komplet 2 stk.
Topbruser @300 krom
Handbruser @120 krom
Bruserslange krom

Komplet o-ring seet

Greb til termostat



